

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/4-elementowy-komplet-pościeli-amy-pingwiny-zolte-p-2078.html>



## 4-Elementowy Komplet Pościeli AMY - PINGWINY ŻÓŁTE

Cena	<b>169,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>Wysyłka do 24 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>AMY 62945</b>
Kod EAN	<b>5901259629453</b>
Producent	<b>AMY</b>

### Opis produktu

## 4-Elementowy Komplet Pościeli PINGWINY ŻÓŁTE



### Zestaw zawiera: **1. POSZEWKI.**

Komplet poszewek na kołderkę i poduszkę wykonany jest ze 100% bawełny satynowanej, o gęstym splocie nitek, dzięki czemu poszewki są bardziej wytrzymałe i bezpiecznie można je poddawać wielokrotnemu praniu, prasowaniu i wirowaniu bez obaw. W centralnym miejscu znajduje się piękna, bogata, gustowna, wielowarstwowa aplikacja nawiązująca do wybranej kolekcji. Dzięki gęstemu przy haftowaniu aplikacji do tkaniny, możemy być spokojni o jej wytrzymałość podczas użytkowania i konserwacji. Poszewki na kołderkę i poduszkę zapinane są na bezpieczny, głęboki, funkcjonalny zakład.

Taka forma zapięcia, daje gwarancję, bezpiecznego użytkowania podczas snu i zabawy bez obaw o „wychodzenie” pościeli z poszewek.

Dzięki standardowym wymiarom poszewek na kołderkę 135\*100 i poduszkę 40\*60, możemy być spokojni przy doborze poszewek na zmianę nawet innej firmy.

### **2. OCHRANIACZ.**

Niepowtarzalny dwustronny ochraniacz o długości 170 cm i wysokości 27 cm, idealnie wpasuje się do łóżeczka 120/60 cm.

Całość ochraniacza ma odpowiednią długość dla zachowania bezpiecznego snu dziecka. Innowacyjność ochraniacza polega na jego dwustronności, gdzie z jednej strony ochraniacz wykonany jest z tkaniny gładkiej, na której wyhaftowane jest pikowanie w kształcie uroczych chmurki, na drugiej stronie ochraniacz wykonany jest z tkaniny w kratkę. Dzięki takiemu rozwiązaniu ochraniacz można mocować w łóżeczku na dwie strony, co pozwala aranżować i zmieniać wystrój łóżeczka na dwa różne sposoby. Ochraniacz posiada 6 stopniowy system mocowań, dzięki któremu można solidnie i stabilnie mocować go do łóżeczka, ich odpowiednio dobrana długość pozwala zachować pewność, że maluszek nie odwiąże i nie owinie się trokami. Całość wykończona jest ozdobną lamówką, która oprócz walorów estetycznych, dodatkowo wzmacnia wypełnienie umieszczone wewnątrz przed przemieszczaniem, zbijaniem się; można go śmiało prać i wirować bez obaw. Wypełnienie znajdujące się wewnątrz ochraniacza to hipoalergiczna ocieplina Baby Soft, o odpowiedniej grubości i sprężystości, które chroni dziecko przed uderzeniami. Poszycie ochraniacza wykonane jest z wysokogatunkowej 100% bawełny satynowanej o podwyższonych parametrach użytkowania.

### 3. BALDACHIM.

Wymiary baldachimu to 170 cm wysokości oraz 600 cm szerokości. Taka wielkość baldachimu pozwala na całkowite zasłonięcie łóżeczka w rozmiarze 120/60, 140/70 oraz kołyski, niezależnie od miejsca mocowania stelaża. Baldachim wykonany jest z białego tiulu, dzięki czemu jest przewiewny i nie zabiera światła. Spełnia podwójną funkcję; estetyczno-ozdobną oraz funkcjonalną. Stanowi piękne wykończenie łóżeczka oraz nadaje niepowtarzalny, uroczy klimat pokoikowi dziecięcemu. Walory praktyczne baldachimu to możliwość zastosowania go jako moskitiery. Przy pełnym przysłonięciu baldachimem łóżeczka i dzięki dodatkowemu zabezpieczeniu w szczycie baldachimu, natrętne owady nie mają możliwości przedostania się i dokuczania naszemu maluszkowi. Całość baldachimu uwieńczona jest pięknie ozdobą nawiązującą do kolekcji, w postaci ozdobnej, pikowanej opaski. W połączeniu z innymi elementami w obrębie tej samej kolekcji, stanowi wyjątkową, niepowtarzalną całość. W sytuacji, kiedy dzielimy swoją sypialnię z naszym skarbem, taki baldachim pozwoli na odrobinę własnej przestrzeni maluszkowi i odrobinę intymności rodzicom.

**Rozmiary dostępne do łóżeczka 120x60**



#### **W skład zestawu wchodzi:**

1. Poszewka na kołderkę z aplikacją 135 x 100 cm,
2. Poszewka na poduszkę 40 x 60 cm,
3. Ochraniacz dwustronny 2w1 do łóżeczka pikowany w chmurki 170 x 27 cm,
4. Baldachim – moskitiera do łóżeczka 160 x 600 cm,
5. Ozdobne zwieńczenie baldachimu pikowane w chmurki

**Zestaw wykonano z następujących surowców:** Bawełna 100% oraz: Bawełna 100% + Ocieplina BabySoft – poliester 100%

